Vv

asociacion
muévete por el

parkinson jaén Memoria Econdmica 2024

INGRESOS 2024

Ingresos por actividades (talleres)
Donaciones

Subvenciones

Cuotas de socios

Bonos Fisioterapia

Total Ingresos

GASTOS 2024

Seguridad Social y Hacienda
Nominas Trabajadores

Alquiler de local Arquitecto Berges
Gastos local Diputacion
Gestoria

Gastos Bancarios

Devolucion Cuotas

Gastos Certificado Digital

Cuota Federacién Jaén Inclusiva
Proteccion de Datos
Prevencién Riesgos Laborales

Gastos teléfono movil + fibra

5.830,00€
11.950,00€
19.803,46€
8.692,26€

765,00€

47.040,72€

6.630,55€
17.365,34€
375,72€
40,78€
1.209,60€
650,28€
30,00€
34,00€
61,00€
133,10€
500,20€

331,30€



Pagina Web 182,50€

Seguros ( Voluntariado, Responsabilidad Civil) 270,76€
Publicidad Camisetas 491,05€
Logopedia 1.353€
Alquiler salas para gimnasia Enero 2024 80€

Local Santo Reino: Alquiler, Luz y Comunidad 7.472,18€
Local Santo Reino : Limpieza y material de Limpieza 495,37€

Local Santo Reino: Material papeleria, talleres, oficina,

llaves 944,08€

Local Santo Reino : Extintores, electricidad, informatica 254,57€

Comidas, meriendas y desayunos socios/as 300,85€

Inscripcion | Congreso Andaluz de Parkinson 61€

Otros gastos ( Taxi, Flores Raquel Damas) 27€

Total Gastos 39.294,23€
CUENTAS FINALES DE 2024

Saldo Fin 2023 12.808.25€

Ingresos 2024 47.040,72€

Gastos 2024 39.294,23€

Saldo Final 2024 20.738,14€

Estado de Cuenta a 31 de Diciembre de 2024.



