

Memoria Económica 2024

INGRESOS 2024

Total Ingresos	47.040,72€
Bonos Fisioterapia	765,00€
Cuotas de socios	8.692,26€
Subvenciones	19.803,46€
Donaciones	11.950,00€
Ingresos por actividades (talleres)	5.830,00€

GASTOS 2024

Seguridad Social y Hacienda	6.630,55€
Nóminas Trabajadores	17.365,34€
Alquiler de local Arquitecto Berges	375,72€
Gastos local Diputación	40,78€
Gestoría	1.209,60€
Gastos Bancarios	650,28€
Devolución Cuotas	30,00€
Gastos Certificado Digital	34,00€
Cuota Federación Jaén Inclusiva	61,00€
Protección de Datos	133,10€
Prevención Riesgos Laborales	500,20€
Gastos teléfono móvil + fibra	331,30€

Total Gastos	39.294,23€
Otros gastos (Taxi, Flores Raquel Damas)	27€
Inscripción I Congreso Andaluz de Parkinson	61€
Comidas, meriendas y desayunos socios/as	300,85€
Local Santo Reino : Extintores, electricidad, informática	254,57€
Local Santo Reino: Material papelería, talleres, oficina, llaves	944,08€
Local Santo Reino : Limpieza y material de Limpieza	495,37€
Local Santo Reino: Alquiler, Luz y Comunidad	7.472,18€
Alquiler salas para gimnasia Enero 2024	80€
Logopedia	1.353€
Publicidad Camisetas	491,05€
Seguros (Voluntariado, Responsabilidad Civil)	270,76€
Pagina Web	182,50€

CUENTAS FINALES DE 2024

Saldo Final 2024	20.738,14€
Gastos 2024	39.294,23€
Ingresos 2024	47.040,72€
Saldo Fin 2023	12.808.25€